

Årsredovisning
för
Mårtsbo Konsult Aktiebolag
556245-7936

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mona Lindell, Styrelseledamot
2025-05-19

Styrelsen för Mårtsbo Konsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ingen IT-verksamhet längre. Under året har verksamhet inom fotografering startat upp.

Företaget har sitt säte i Heby.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	798	2 197	2 202
Resultat efter finansiella poster	-360	72	869	836
Soliditet (%)	94	93	93	82

Omsättningen har minskat då inga intäkter för verksamheten inom foto är i uppstartsskede. Föregående år bedrev bolaget verksamhet inom IT under del av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 658 408	154 626	2 933 034
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			154 626	-154 626	0
Årets resultat				134	134
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 813 034	134	2 933 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 813 034
årets vinst	134
	2 813 168
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (210 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	2 603 168
	2 813 168

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har en stor del balanserade vinster i förhållande till balansomslutning och verksamhets art. Bolaget har en god soliditet och den förslagna utdelning kommer inte att påverka bolagets soliditet eller likviditet i någon större utsträckning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	798 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	798 198
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-257 389	-227 008
Personalkostnader	2	-198 013	-622 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 688	-4 765
Summa rörelsekostnader		-463 090	-854 490
Rörelseresultat		-463 090	-56 292
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 963	22 302
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 133	105 655
Summa finansiella poster		103 096	127 957
Resultat efter finansiella poster		-359 994	71 665
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		370 000	130 000
Summa bokslutsdispositioner		370 000	130 000
Resultat före skatt		10 006	201 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 872	-47 040
Årets resultat		134	154 626

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	180 266	157 671
Summa materiella anläggningstillgångar		180 266	157 671
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	264 929	264 929
Summa finansiella anläggningstillgångar		264 929	264 929
Summa anläggningstillgångar		445 195	422 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		91 530	226 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 473	77 709
Summa kortfristiga fordringar		132 003	304 146
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 121 065	3 329 795
Summa kassa och bank		3 121 065	3 329 795
Summa omsättningstillgångar		3 253 068	3 633 941
SUMMA TILLGÅNGAR		3 698 263	4 056 541

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 813 034

2 658 408

Årets resultat

134

154 626

Summa fritt eget kapital

2 813 168

2 813 034

Summa eget kapital

2 933 168

2 933 034

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

549 000

919 000

Ackumulerade överavskrivningar

150 000

150 000

Summa obeskattade reserver

699 000

1 069 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31

5 500

Skatteskulder

8 266

0

Övriga skulder

37 114

27 362

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 684

21 645

Summa kortfristiga skulder

66 095

54 507

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 698 263

4 056 541

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda		2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	867 778	867 778
Inköp	30 283	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	898 061	867 778
Ingående avskrivningar	-710 107	-705 342
Årets avskrivningar	-7 688	-4 765
Utgående ackumulerade avskrivningar	-717 795	-710 107
Utgående redovisat värde	180 266	157 671

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	264 929	264 929
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	264 929	264 929
Utgående redovisat värde	264 929	264 929

Marknadsvärdet per 2025-04-30 är 672 198 kronor.

Stockholm 2025-05-16

Mona Lindell
Mona Lindell